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Maść ozonowana z oliwy z oliwek OZONO
D'OR IP400  
  

Opis produktu:  

Maść Ozonowa z oliwy z oliwek posiada silne
działanie lecznicze i przeciwdrobnoustrojowe.
Lecznicze działanie ozonu sprawia, że Maść
Ozonowa Ozono D'OR to doskonały środek
wspomagający zapalenie skóry, oparzenia,
opryszczkę, łagodną łuszczycę oraz problemy z
żylakami

Maść Ozonowa z oliwy z oliwek IP400, regeneruje
i leczy rany

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Maść ozonowa IP400 to naturalny krem leczniczy, który działa jak regenerator skóry na blizny. 
Maść ozonowa z oliwy z oliwek przyspiesza regenerację skóry i działa przeciw problemom z
krążeniem krwi, pomagając zapobiegać rozstępom i żylakom. Zastosowanie ozonowanego oleju na
uszkodzoną skórę aktywuje krążenie i zwiększa energię komórkową, biorąc pod uwagę poprawę
metabolizmu tlenu.

Dodatkowo maść ozonowa z oliwy z oliwek wykazuje działanie antyoksydacyjne, poprawia
metabolizm tlenu, zwiększa elastyczność czerwonych krwinek oraz zwiększa produkcję
2,3-difosfogliceranu odpowiedzialnego za uwalnianie tlenu do tkanek

Maść Ozonowa z oliwy z oliwek - działanie

Ozonki, będące związkami powstałymi w wyniku ozonowania oliwy, w kontakcie ze skórą,
uwalniają tlen, który efektywnie zwalcza infekcje. Ozonki wykazują działanie antybakteryjne, 
przeciwgrzybicze oraz inaktywujące wirusy. Tlen uwolniony z ozonków wchłania się przez
skórę, poprawia miejscowo mikrokrążenie, zmniejszając stany zapalne i zastój płynów.

Maść Ozonowa z oliwy z oliwek w 100% naturalny kosmetyk
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Maść Ozonowa to w 100% naturalny kosmetyk, ponieważ nie zawiera żadnej substancji ani
związków chemicznych. Wszystkie składniki pochodzą z naturalnych surowców (oleje, woski,
esencje itp.). OZONE EUROPE Laboratories jest jedynym na świecie dedykowanym Ozone
DermoCosmetic, że 100% wytwarzanych przez siebie produktów jest naturalnych, a ich surowce
pochodzą z upraw ekologicznych, z numerem certyfikacji OZEU2050/01.

Maść Ozonowa - właściwości:

1. Przeciwutleniacz

Chroni proliferację wolnych rodników atakujących cząsteczki (kwasy nukleinowe, białka, lipidy itp.).

2. Wspomaga mikrokrążenie krwi

Większa elastyczność czerwonych krwinek.

Krew lepiej dociera do obszarów, w których naczynia włosowate są węższe.

3. Dotlenia tkanki

Ułatwia uwalnianie tlenu z utlenionej hemoglobiny.

Zmniejsza wartości PO2, uwalniając więcej tlenu w tkankach przy mniejszym ukrwieniu.

4. Moduluje stres oksydacyjny

Optymalizacja systemu oksydacyjnego i antyoksydacyjnego organizmu.

5. Uzdrowienie

Potężny regenerator tkanek.

Skuteczny na rany, oparzenia, rozstępy i blizny pooperacyjne.

6. Przeciwdrobnoustrojowy

Atakuje błony plazmatyczne drobnoustrojów, niszcząc w ten sposób ich zdolność do życia i
rozmnażania, regenerując w ten sposób skórę.

7. Uwalnia czynniki wzrostu

(Cytokiny) modulują układ odpornościowy, utrzymując go aktywnym.

Maść Ozonowa - zastosowanie

Osoby z problemami skórnymi w szczególności - przesuszona oraz popękana skóra,
Osoby z obniżoną odpornością, podatne na działanie drobnoustrojów,
Osoby z problemami skórnymi wywołanymi przez bakterie i wirusy,
Osoby z problemem żylaków,
Osoby unieruchomione narażone na powstawanie odleżyn.
Osoby przy stanach zapalnych skóry o różnej etiologii (m.in. trądzik, łuszczyca, atopowe
zapalenie skóry, opryszczka)
Osoby ze zmianami egzematycznymi
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Osoby, u których występują trudno gojące się rany

  

Informacje:  

  

Model:  
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